
ezer forintban

Bérköltség Személyi jellegű egyéb 
kifizetések Összesen

Foglalkoztatottak: 10 216 883 1 931 428 12 148 311

Személyi juttatások összesen: 10 216 883 1 931 428 12 148 311
vezetők és vezető tisztségviselők: 2 860 726 540 801 3 401 527
egyéb alkalmazottak: 7 356 157 1 390 627 8 746 784

Összege

9 760

488 727

7 324

1 180 950

43 841

21 335

10 649

135 524

33 318

Mindösszesen: 1 931 428

Lakhatási támogatás költségei

Szociális támogatások költségei

Foglaloztatottak egyéb személyi juttatásainak költségei

Külső személyi juttatások

Személyi jellegű egyéb kifizetések fajtája

Végkilégítés

Jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatások költségei

Ruházati költségtérítés költségei

Közlekedési költségtérítés költségei

Ebből

Megnevezés

Kimutatás az ügyészségi foglalkoztatottak személyi jutttatásairól

Időszak: 2022. II. negyedév

Az időszak átlagos állományi létszáma: 4.058,9 fő


